
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  31 december 2017

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/18/17/141 F
datum uitspraak 27-6-2017
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 61.943,12€            
giro -€                       

61.943,12€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 175.517,55€          30.461,72€              

kosten ivm verkoop /opslag en storten afval -24.927,21€           -4.326,21€               
150.590,34€          

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
ontvangst van  M.L.van Roosmalen 500,00€                 
doorlooppremie best.aansprakelijkheid 7.407,63€              
restitutie premies 647,29€                 
restitutie belastingdienst -€                       
rente 181,85€                 

8.736,77€              

5 totaal 221.270,23€          26.135,51€              

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
curatoren Hofressort verzekering 100,00€                 
Duocast/Com. Nedwork 5.867,91€              1.018,40€                
herstelprocedure octrooiaanvraag 2.200,00€              -€                         
Lindegasvia Leenhouts 5.881,13€              1.020,69€                
advieskosten 21.877,03€            1.915,38€                
taxaties ovm 2.625,70€              455,70€                   
gas / water / electra -€                       -€                         
doorlooppremie best. Aansprakelijkheid 7.411,25€              -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 45.963,02€            4.410,17€                

Mucosis B.V.

mr. F. Brekelmans
mr. R.G. Holtz



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 221.270,23€          
totaal B 45.963,02€            

7 saldo boedelrekening 175.307,21€          

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
Hanzeborg b.v. 18.628,36€            3.233,02€                
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV 90.058,96€            
belastingdienst -€                       

totaal 108.687,32€          3.233,02€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -26.135,51€           
B (terug te ontvangen) 4.410,17€              
D (terug te ontvangen) 3.233,02€              

saldo -18.492,32€           

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 66.619,89€            
betaalde / ontvangen BTW -18.492,32€           

saldo voor uitdeling 48.127,57€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 65.922,29€            
c. UWV ex art. 16 CSV 6.693,14€              

72.615,43€            66,28%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 39.025,64€            

e.
werknemers ex art. 3:288 sub e BW / 
vordering DAS 8.690,51€              

47.716,15€            0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 6.622.197,51€       

6.622.197,51€       0,00%


